
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 2728/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: PROVVEDITORATO

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Pelliccia Paolo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Rossini Marta
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Gallo Angela

OGGETTO: FORNITURA DEL SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE DELLE 
APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
ARCA_2017_006 LOTTO 6: PRESA D’ATTO  DELLA COSTITUZIONE DI 
ASSOCIAZIONE TEMPORANEA DI IMPRESE E MANDATO COLLETTIVO 
SPECIALE CON RAPPRESENTANZA TRA LA SOCIETA’ CONSORZIO STABILE 
CONSORZIO MEDITERRANEO ED EDISON FACILITY SOLUTIONS S.P.A. CIG -
9215002C34

Pagina 1 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamate:
- la Legge n. 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;
- D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 «Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 

della legge 23 ottobre 1992, n. 421»;
- L.R 30 dicembre 2009, n. 33 «Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità»;
- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i.;
- la DGR N° XI / 6387 del 16/05/2022 di Regione Lombardia " Determinazioni in ordine agli indirizzi di 

programmazione per l’anno 2022" che espressamente richiama la D.G.R. n. XI/2672 del 16/12/2019 
"Determinazioni in ordine alla gestione del sistema sanitario e sociosanitario regionale per l'esercizio 
2020";

Visti:
- il “Regolamento Aziendale per la disciplina delle competenze del RUP e del  DEC in relazione ai contratti 

di forniture di beni e servizi e delle concessioni” approvato con deliberazione n. 2733 del 25/11/2022;
- la propria deliberazione n. 2526 del 28/10/2021 di approvazione del programma biennale 2022-2023 di 

acquisti di beni e servizi per importi pari o superiori a un milione di euro della A.S.S.T. Santi Paolo e Carlo 
di Milano;

Premesso che:
 con delibera n.1287 del 26.05.2022 , questa ASST ha aderito al contratto della Convenzione ARCA 

2017_006 “Servizio di gestione e manutenzione delle apparecchiature elettromedicali”, stipulato 
dall’Azienda Regionale Centrale Acquisti (ARCA) S.p.a. della Regione Lombardia con la società 
Consorzio Mediterraneo per il lotto 6 alle condizioni previste dallo stesso, per un importo complessivo 
di € 10.167.250,00 (iva al 22% escl.), ovvero di € 12.404.045,00 (iva al 22% incl.) dal 01.07.2022 al 
30.06.2027 comprensivo degli oneri per la sicurezza.

 con delibera n. 1621 del  04/07/2022 , questa ASST ha posticipato l’affidamento del servizio in oggetto 
al 01.08.2022 in luogo del 01.07.2022 a causa di una riorganizzazione interna aziendale posticipando 
contestualmente la decorrenza dell’ODF n. 155085118  al 1 giugno 2022 data dalla quale decorreranno 
i 60 gg propedeutici all’avvio effettivo del servizio.

Preso atto che con nota mail del 26.10.2022, il direttore f.f. della SC Ingegnerai Clinica, Ing. Vittoria Di 
Marcoberardino, ha comunicato che, diversamente da quanto indicato nella sopra richiamata delibera, 
l’aggiudicatario del lotto 6 della sopracitata Convenzione risulta essere la società Consorzio Stabile Consorzio 
Mediterraneo in ATI con Edison Facility Solutions Spa,  e non solo il consorzio Stabile Consorzio 
Mediterraneo; 

Acquisito tramite nota mail del 26.10.2022 l’Atto notarile di Costituzione di Associazione temporanea di 
imprese e mandato collettivo speciale con rappresentanza nel quale, tra l’altro,  le  società Consorzio Stabile 
Consorzio Mediterraneo ed Edison Facility Solutions Spa dichiarano:

a) di riunirsi in Associazione Temporanea di Impresa di tipo orizzontale per lo svolgimento del Servizio 
previsto dal bando e dal provvedimento di aggiudicazione, in relazione ai Lotti 6 (ASST Nord Milano - 
ASST Santi Paolo e Carlo) e 9 (ASST Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano Pini / 
CTO – Fondazione Istituto Neurologico Besta– Milano), attribuendosi le seguenti attività e quote 
percentuali:
 "Consorzio Stabile Consorzio Mediterraneo", svolgerà tutti i servizi oggetto dell'appalto oltre 

Pagina 2 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

l'attività di coordinamento quale capogruppo-mandataria ed ogni ulteriore attività che si 
rendesse necessaria per dare compimento all'appalto stesso, con una quota pari all'80% (ottanta 
per cento);

 "Edison Facility Solutions S.P.A.", svolgerà tutti i servizi oggetto dell'appalto, con una quota 
pari al 20% (venti per cento)

b) Ciascun associato eseguirà le prestazioni di propria competenza in totale autonomia fiscale, gestionale 
ed operativa, con personale responsabilità in ordine alla perfetta esecuzione
dei compiti a ciascuno affidati

Verificato e Preso atto che all’Articolo 8 “Tracciabilità dei flussi finanziari, fatturazione e pagamenti” del 
Contratto di Convezione per l’affidamento del servizio di gestione e manutenzione delle apparecchiature 
elettromedicali per Asst Santi Paolo e Carlo tra l’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A., e 
la sopra citata ATI, è riportato  quanto di seguito indicato “Ai sensi dell’art. 3, comma 1, della Legge n. 
136/2010, il pagamento dei corrispettivi dovuti sarà accreditato, a spese dell’Ente, mediante bonifico sul conto 
corrente bancario/postale, dedicato anche al presente affidamento intestato rispettivamente alle imprese 
raggruppate”; 

Acquisita, al riguardo, la nota mail del 11.11.2022 di risposta al protocollo n. 35529/2022, di conferma da 
parte dell’ATI della “fatturazione separata rispettivamente alle quote di partecipazione dell’ATI indicate 
nell’atto notarile trasmesso e nello specifico: 

a. Consorzio Stabile Consorzio Mediterraneo per l’80% dell’importo del servizio aggiudicato
b. Edison Facility Solutions S.p.A. per il 20% dell’importo del servizio aggiudicato”

Preso atto inoltre di quanto riportato nella nota  trasmessa dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli 
Acquisti, protocollo n.12832-2022, con la quale la stessa comunica che “per il Lotto 6 ASST Santi Paolo e 
Carlo della Convenzione in oggetto, il RUP ha approvato l’autorizzazione per il contratto di subappalto del 
19/04/2022 stipulato tra Consorzio Statabile Consorzio Mediterraneo Co.med (Appaltatore) e Sincronis s.r.l 
(Subappaltatore)”

Atteso che, in considerazione di quanto sopra esposto, come indicato nel documento DUVRI, la quota relativa 
ai costi per i rischi da interferenza deve essere destinata a entrambe le imprese coinvolte nell’appalto per ogni 
anno di durata del contratto come confermato con nota mail  del 21.11.2022 dalla Dott.ssa Katia Razzini, 
Direttore f.f. della S.C. Prevenzione e Protezione;

Considerato, pertanto, necessario rettificare i precedenti provvedimenti n. 1287/2022 e n. 1621/2022 
relativamente alla composizione dell’ATI aggiudicatario del servizio in parola per le percentuali dallo stesso 
indicate, sopra richiamate, e contestualmente di dover imputare correttamente  il costo complessivo riveniente 
dall’adesione della sopra citata convenzione per il lotto indicato, compresa la quota relativa ai costi per i rischi 
da interferenza, suddividendo il costo totale del presente provvedimento  tra i due componenti dell’ATI in base 
alle percentuali di partecipazione ridistribuito sugli anni di competenza; 

Atteso che, a tal proposito, per la PA, ai sensi delle disposizioni della legge n. 241/1990, ricorre il potere, in  
autotutela, di intervenire a rettificare il provvedimento originariamente assunto per cui “L’istituto della rettifica 
consiste nella eliminazione di errori ostativi o di errori materiali in cui l’amministrazione sia incappata, di 
natura non invalidante ma che diano luogo a mere irregolarità (Consiglio di Stato sez. VI – Sentenza del 
5marzo 2014, n.1036”);

Ricordato, infatti, che secondo autorevole dottrina:
- la rettifica consente alla Pubblica Amministrazione di correggere un provvedimento affetto da mera 

irregolarità, cioè da in difetto lieve che non ne inficia la validità. Affinché ricorra un’ipotesi di errore 
materiale in senso tecnico-giuridico, occorre che esso sia il frutto di una svista che determini una discrasia 

Pagina 3 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

tra manifestazione della volontà esternata nell’atto e volontà sostanziale dell’autorità emanante, 
obiettivamente rilevabile dall’atto medesimo e riconoscibile come errore palese secondo un criterio di 
normalità, senza necessità di ricorrere ad un particolare sforzo valutativo e/o interpretativo, valendo il 
requisito della riconoscibilità ad escludere l’insorgenza di un affidamento incolpevole del soggetto 
destinatario dell’atto in ordine alla corrispondenza di quanto dichiarato nell’atto a ciò che risulti 
effettivamente voluto;

- l’autotutela amministrativa è intesa come la capacità riconosciuta dall’ordinamento all’amministrazione di 
riesaminare criticamente la propria attività, in vista dell’esigenza di assicurare il più efficace perseguimento 
dell’interesse pubblico. L’esercizio di tale attività discrezionale consiste nell’emanazione di una decisione 
amministrativa con cui la P.A. può riesaminare, annullare e rettificare (o anche solo sospendere) gli atti 
dalla stessa adottati, in virtù della legge n. 241/1990. Trattasi dunque, di uno strumento funzionale ad 
assicurare la validità dell’azione amministrativa nel pubblico interesse;

Rilevato, altresì, che con la Deliberazione n. 1287 del 17/05/2021 questa ASST si riservava tra l’altro di 
assumere eventuali ed ulteriori provvedimenti qualora necessari a garantire il servizio;

Ritenuto, pertanto, in considerazione di quanto sopra rappresentato, di dover rettificare i precedenti 
provvedimenti n. 1287/2022 e n. 1621/2022 relativamente alla composizione dell’ATI aggiudicatario del 
servizio in parola per le percentuali dallo stesso indicate, sopra richiamate, e di dover imputare correttamente  il 
costo complessivo riveniente dall’adesione della sopra citata convenzione per il lotto indicato, compresa la 
quota relativa ai costi per i rischi da interferenza, suddividendo il costo totale del presente provvedimento  tra i 
due componenti dell’ATI in base alle percentuali di partecipazione ridistribuito sugli anni di competenza  cosi 
come di seguito indicato:
Anno 2022 dal 01.08.2022 

 €   829.783,00 iva 22% inclusa e oneri per rischi da interferenza inclusi con la società Consorzio 
Stabile Consorzio Mediterraneo così definiti:

o € 826.733,00 € iva 22% inclusa al CDR ING - conto economico 3F010310  denominato " 
Manutenzione e riparazione ordinaria Attrezzature Sanitarie”

o € 3.050,00 iva 22% inclusa al CDR ALB - conto economico 3F033000 denominato "Altri 
Servizi in Appalto non sanitari”

 € 209.733,25 iva 22% e oneri per rischi da interferenza inclusi con la società Edison Facility Solutions 
S.p.A così definiti:

o €  206.683,25 iva 22% inclusa al CDR ING - conto economico 3F010310  denominato " 
Manutenzione e riparazione ordinaria Attrezzature Sanitarie”

o € 3.050,00 iva 22% inclusa al CDR ALB - conto economico 3F033000 denominato "Altri 
Servizi in Appalto non sanitari

Anno 2023
 € 1.984.159,20 iva 22% inclusa al CDR ING - conto economico 3F010310  denominato " 

Manutenzione e riparazione ordinaria Attrezzature Sanitarie” con la società Consorzio Stabile 
Consorzio Mediterraneo

 € 496.039,80 iva 22% inclusa al CDR ING - conto economico 3F010310  denominato " Manutenzione 
e riparazione ordinaria Attrezzature Sanitarie” con la società Edison Facility Solutions S.P.A.

Anno 2024
 € 1.984.159,20 iva 22% inclusa al CDR ING - conto economico 3F010310  denominato " 

Manutenzione e riparazione ordinaria Attrezzature Sanitarie” con la società Consorzio Stabile 
Consorzio Mediterraneo

 € 496.039,80 iva 22% inclusa al CDR ING - conto economico 3F010310  denominato " Manutenzione 
e riparazione ordinaria Attrezzature Sanitarie” con la società Edison Facility Solutions S.P.A.

Anno 2025
 € 1.984.159,20 iva 22% inclusa al CDR ING - conto economico 3F010310  denominato " 

Manutenzione e riparazione ordinaria Attrezzature Sanitarie” con la società Consorzio Stabile 

Pagina 4 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Consorzio Mediterraneo
 € 496.039,80 iva 22% inclusa al CDR ING - conto economico 3F010310  denominato " Manutenzione 

e riparazione ordinaria Attrezzature Sanitarie” con la società Edison Facility Solutions S.P.A.
Anno 2026

 € 1.984.159,20 iva 22% inclusa al CDR ING - conto economico 3F010310  denominato " 
Manutenzione e riparazione ordinaria Attrezzature Sanitarie” con la società Consorzio Stabile 
Consorzio Mediterraneo

 € 496.039,80 iva 22% inclusa al CDR ING - conto economico 3F010310  denominato " Manutenzione 
e riparazione ordinaria Attrezzature Sanitarie” con la società Edison Facility Solutions S.P.A.

Anno 2027 fino al 30.07.2027
 €  1.157.426,20 iva 22% inclusa al CDR ING - conto economico 3F010310  denominato " 

Manutenzione e riparazione ordinaria Attrezzature Sanitarie” con la società Consorzio Stabile 
Consorzio Mediterraneo

 €  289.356,55 iva 22% inclusa al CDR ING - conto economico 3F010310  denominato " Manutenzione 
e riparazione ordinaria Attrezzature Sanitarie” con la società Edison Facility Solutions S.P.A.

Acquisite, in proposito, la copertura finanziaria da parte della S.C. Ingegneria Clinica, che ha provveduto a 
decurtare la relativa autorizzazione n. 2022001027/2  sul relativo conto  CDR ING- conto economico  n. 
3F010310  dell’importo della quota relativa ai costi per i rischi da interferenza  pari a € 3.050,00= Iva inclusa e 
da parte della S.S. Economato la relativa autorizzazione n. 2022002812  sul relativo conto CDR ALB  conto 
economico n. 3F033000 che si assumeranno  con il presente atto e solo  per il corrente  anno (come da 
documentazione depositata gli atti del presente procedimento)

Confermato che il Responsabile Unico del Procedimento (RUP), ai sensi dell’art. 101 comma 1 del D.Lgs. 
n.50/2016 e delle linee ANAC n. 3 approvate il 29.06.2016, è il Direttore S.C. Gestione Acquisti Paolo 
Pelliccia; 

Confermato quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto (DEC), ai sensi degli artt. 101, 102 e 111 del D.Lgs. 
50/2016, del DM 7 marzo 2018, n. 49 nonché del “Regolamento aziendale per la disciplina delle competenze 
del RUP e del  DEC in relazione ai contratti di forniture di beni e servizi e delle concessioni” al direttore f.f. 
della S.C. Ingegneria Clinica, l’ Ing. Vittoria Di Marcoberardino, cui compete la verifica del regolare 
andamento dello stesso;

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Gestione Acquisti, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento;

Acquisiti  i pareri espressi dai Direttori della S.C. Bilanci, Programmazione Finanziaria e Contabilità e
Rendicontazione in merito alla corretta imputazione dei costi e della S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla 
regolarità della formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di rettificare l’imputazione della spesa, imputando correttamente il costo relativo al servizio in oggetto, 

Pagina 5 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

comprensivo dei relativi oneri della sicurezza per rischi da interferenza, all’ATI di cui sopra costituita per le 
rispettive percentuali dalla società Consorzio Stabile Consorzio Mediterraneo sede legale in Fragagnano 
(TA), Via per Torricella zona pip lotto 2 PI 02858110733 e dalla società Edison Facility S.P.A.  con sede 
legale in Trento (tn), via dei Viticoltori n. 5,  PI 08414430960  come di seguito descritto:

Anno 2022 dal 01.08.2022 
 €   829.783,00 iva 22% inclusa e oneri per rischi da interferenza inclusi con la società Consorzio 

Stabile Consorzio Mediterraneo così definiti:
o € 826.733,00 € iva 22% inclusa al CDR ING - conto economico 3F010310  denominato " 

Manutenzione e riparazione ordinaria Attrezzature Sanitarie”
o € 3.050,00 iva 22% inclusa al CDR ALB - conto economico 3F033000 denominato "Altri 

Servizi in Appalto non sanitari”
 € 209.733,25 iva 22% e oneri per rischi da interferenza inclusi con la società Edison Facility Solutions 

S.p.A così definiti:
o €  206.683,25 iva 22% inclusa al CDR ING - conto economico 3F010310  denominato " 

Manutenzione e riparazione ordinaria Attrezzature Sanitarie”
o € 3.050,00 iva 22% inclusa al CDR ALB - conto economico 3F033000 denominato "Altri 

Servizi in Appalto non sanitari
Anno 2023

 € 1.984.159,20 iva 22% inclusa al CDR ING - conto economico 3F010310  denominato " 
Manutenzione e riparazione ordinaria Attrezzature Sanitarie” con la società Consorzio Stabile 
Consorzio Mediterraneo

 € 496.039,80 iva 22% inclusa al CDR ING - conto economico 3F010310  denominato " Manutenzione 
e riparazione ordinaria Attrezzature Sanitarie” con la società Edison Facility Solutions S.p.A.

Anno 2024
 € 1.984.159,20 iva 22% inclusa al CDR ING - conto economico 3F010310  denominato " 

Manutenzione e riparazione ordinaria Attrezzature Sanitarie” con la società Consorzio Stabile 
Consorzio Mediterraneo

 € 496.039,80 iva 22% inclusa al CDR ING  - conto economico 3F010310  denominato " Manutenzione 
e riparazione ordinaria Attrezzature Sanitarie” con la società Edison Facility Solutions S.p.A.

Anno 2025
 € 1.984.159,20 iva 22% inclusa al CDR ING - conto economico 3F010310  denominato " 

Manutenzione e riparazione ordinaria Attrezzature Sanitarie” con la società Consorzio Stabile 
Consorzio Mediterraneo

 € 496.039,80 iva 22% inclusa al CDR ING - conto economico 3F010310  denominato " Manutenzione 
e riparazione ordinaria Attrezzature Sanitarie” con la società Edison Facility Solutions S.p.A.

Anno 2026
 € 1.984.159,20 iva 22% inclusa al CDR ING - conto economico 3F010310  denominato " 

Manutenzione e riparazione ordinaria Attrezzature Sanitarie” con la società Consorzio Stabile 
Consorzio Mediterraneo

 € 496.039,80 iva 22% inclusa al CDR ING - conto economico 3F010310  denominato " Manutenzione 
e riparazione ordinaria Attrezzature Sanitarie” con la società Edison Facility Solutions S.p.A.

Anno 2027 fino al 30.07.2027
 €  1.157.426,20 iva 22% inclusa al CDR ING - conto economico 3F010310  denominato " 

Manutenzione e riparazione ordinaria Attrezzature Sanitarie” con la società Consorzio Stabile 
Consorzio Mediterraneo

 €  289.356,55 iva 22% inclusa al CDR ING - conto economico 3F010310  denominato " Manutenzione 
e riparazione ordinaria Attrezzature Sanitarie” con la società Edison Facility Solutions S.p.A.

2. di dare atto che il costo complessivo rinveniente dall’adozione del presente provvedimento ammonta a €  
12.407.095,00 (iva al 22% incl.) e  sarà assunto come da tabella sotto riportata:

     

Pagina 6 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

ANNO IMPORTO IVA 
22% Incl. CDR CONTO 

ECONOMICO DESCRIZIONE CONTO AUTORIZZAZIONE

2022 € 3.050,00 ING 3F010310 Manutenzione e riparazione 
ordinaria Attrezzature Sanitarie

Decurtazione 
2022001027/2

2022 € 6.100,00 ALB 3F033000 Altri Servizi in Appalto non 
sanitari 2022002812

2022 €  1.033.416,25 ING 3F010310 Manutenzione e riparazione 
ordinaria Attrezzature Sanitarie 2022001027

2023 € 2.480.199,00 ING 3F010310 Manutenzione e riparazione 
ordinaria Attrezzature Sanitarie 2023001027

2024 € 2.480.199,00 ING 3F010310 Manutenzione e riparazione 
ordinaria Attrezzature Sanitarie 2024001027

2025 € 2.480.199,00 ING 3F010310 Manutenzione e riparazione 
ordinaria Attrezzature Sanitarie 2025001027

2026 € 2.480.199,00 ING 3F010310 Manutenzione e riparazione 
ordinaria Attrezzature Sanitarie 2026001027

2027 € 1.446.782,75 ING 3F010310 Manutenzione e riparazione 
ordinaria Attrezzature Sanitarie 2027001027

3. di demandare alla S.C. Ingegneria Clinica, per il seguito di competenza, l’emissione delle richieste di 
consegna (RDC) per il servizio in parola al fine di dare esecuzione dell’ODF richiamato nelle premesse;

4. di confermare quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto (DEC), ai sensi degli artt. 101, 102 e 111 del 
D.Lgs. 50/2016, del DM 7 marzo 2018, n. 49 nonché del “Regolamento aziendale  per la disciplina delle  
competenze del RUP e del DEC in relazione ai contratti di forniture di beni e servizi e delle concessioni” il 
direttore f.f. della S.C. Ingegneria Clinica, Ing. Vittoria Di Marcoberardino 

5. che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. “Gestione Acquisti” Paolo Pelliccia, 
in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, e che la sua esecuzione è affidata al direttore f.f. della 
S.C. Ingegneria Clinica, Ing. Vittoria Di Marcoberardino a cui compete la verifica sulla regolare esecuzione 
dello stesso; 

6. di dare mandato alla Segreteria della S.C. Gestione Acquisti di trasmettere il presente provvedimento 
deliberativo al D.E.C. della S.C. Ingegneria Clinica cui al precedente punto 5, per il seguito di competenza; 

7. di dare mandato al Responsabile Unico del Procedimento per tutti i necessari, successivi incombenti volti 
all’attuazione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6, della L. 7 agosto 1990, n. 241;

8. che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a controllo 
di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 comma 6 L. R. n. 
33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 7 di 8



RIDETERMINAZIONE 

CANONE

importo 2022 dal 

01.08.2022
iva al 22%

importo 2022 

lordo

importo 2023 

netto
iva

importo 2023 

lordo

importo 2024 

netto
iva

importo 2024 

lordo

importo 2025 

netto
iva

importo 2025 

lordo

importo 2026 

netto
iva

importo 2026 

lordo

importo 2027 

netto
iva

importo 2027 

lordo
totale netto totale iva totale lordo

codice contratto oracle

importo annuo iva 

esclusa
847.062,50                  186.353,75  € 1.033.416,25 € 2.032.950,00 € 447.249,00 € 2.480.199,00 € 2.032.950,00 € 447.249,00 € 2.480.199,00 € 2.032.950,00 € 447.249,00 € 2.480.199,00 € 2.032.950,00 € 447.249,00 € 2.480.199,00 € 1.185.887,50 € 260.895,25 € 1.446.782,75 € 10.164.750,00 € 2.236.245,00 € 12.400.995,00 2022013251

DUVRI  società 1 2.500,00                      550,00           3.050,00              -                      -                  -                      € 2.500,00 € 550,00 € 3.050,00

DUVRI  società 2 2.500,00                      550,00           3.050,00              € 2.500,00 € 550,00 € 3.050,00

€ 852.062,50 € 187.453,75 € 1.039.516,25 € 2.032.950,00 € 447.249,00 € 2.480.199,00 € 2.032.950,00 € 447.249,00 € 2.480.199,00 € 2.032.950,00 € 447.249,00 € 2.480.199,00 € 2.032.950,00 € 447.249,00 € 2.480.199,00 € 1.185.887,50 € 260.895,25 € 1.446.782,75 € 10.169.750,00 € 2.237.345,00 € 12.407.095,00

CONSORZIO 677.650,00                  149.083,00  826.733,00         € 1.626.360,00 € 357.799,20 € 1.984.159,20 1.626.360,00     357.799,20  1.984.159,20     1.626.360,00     357.799,20  1.984.159,20     1.626.360,00     357.799,20  1.984.159,20     948.710,00      208.716,20  1.157.426,20   € 8.131.800,00

EDISON 169.412,50                  37.270,75     206.683,25         € 406.590,00 € 89.449,80 € 496.039,80 406.590,00         89.449,80     496.039,80         406.590,00         89.449,80     496.039,80         406.590,00         89.449,80     496.039,80         237.177,50      52.179,05     289.356,55      € 2.032.950,00

829.783,00         € 10.164.750,00

209.733,25         

P
agina 8 di 8


		2022-12-15T10:45:17+0000




